PREFEITURA MUNICIPAL

DE MARCELÂNDIA/MT

                                            Gabinete do Prefeito

                                  DECRETO Nº 081/2015

DATA: 22/09/2015

SÚMULA: Cria a Comissão Municipal para organização dos

trabalhos de elaboração do Plano Municipal Decenal da Secretaria

Municipal de Assistência Social.

                                  O SR. ARNÓBIO VIEIRA DE ANDRADE, Prefeito Municipal

do Município de Marcelândia Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

                                 Art. 1º - Fica criada a Comissão Municipal Decenal de Assistência

Social com a finalidade de elaborar o Plano Municipal Decenal da Secretaria de

Assistência Social e que será formada pelos seguintes membros:

Secretaria Municipal de Assistência Social

- Ana Paula Pereira de Andrade

- Alexandra Padovani David

Secretaria Municipal de Saúde

- Magda Angélica Daré Rissi

- Dirce Maioli Pangone

CRAS

- Claudia Lopes

- Silmara Zanchetta

Cultura

- Sandra Belusso Casagrande

- Roseli Garcia Alves

Secretaria de Educação:

- Sonia Martinis

- Neusa Maria de Fátima de Oliveira

 Sociedade Civil

- Helena Fernandes dos Santos

- Sandra Regina Branco de Moraes

Universitárias

- Andrea de Oliveira

- Eliane Félix dos Reis Aguiar

Igreja Católica

- Heloísa Maria Bordin Trelles

- Sandra Mara Mafé

Comércio

- Rosemeire de Farias Lima

- Karinne Gabrielli Machado de Andrade

Igreja Evangélica

- Elisandra da Silva Conceição

- Vitor de Souza Domeni

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em Contrário.

Paço Municipal, Marcelândia – MT, em 22 de setembro de 2015.

ARNÓBIO VIEIRA DE ANDRADE

            Prefeito Municipal